
「特便割引２１(タイムセール)」運賃表（10月1～6日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

NU001 21日前 12,900 69%
NU005 21日前 9,900 77%
NU009 21日前 9,900 77% 日:23,100
NU002 21日前 9,900 77%
NU004 21日前 10,900 74% 日:18,400
NU008 21日前 12,900 69%
NU051 21日前 13,100 61%
NU053 21日前 13,900 59%
NU057 21日前 13,100 61%
NU061 21日前 12,100 64%
NU063 21日前 10,000 71% 土:23,600
NU065 21日前 10,000 71%
NU050 21日前 10,000 71%
NU052 21日前 10,000 71% 火:23,500
NU054 21日前 12,100 64% 月:23,500、日:23,600
NU058 21日前 13,900 59% 日:24,000
NU060 21日前 14,100 59% 日:24,000
NU062 21日前 13,900 59%

大阪（関西）発 NU083 21日前 23,800 60%
石垣発 NU086 21日前 16,100 73%

大阪（関西）発 NU121 21日前 18,800 67%
宮古発 NU128 21日前 17,800 68%

名古屋（中部）発 NU171 21日前 15,500 76%
石垣発 NU172 21日前 11,000 83%

名古屋（中部）発 NU135 21日前 11,000 83%
宮古発 NU138 21日前 11,500 82%
小松発 NU037 21日前 9,700 81%

沖縄（那覇）発 NU036 21日前 9,700 81%
NU043 21日前 12,500 74% 火:31,700、木:31,700
NU045 21日前 12,500 74% 月:31,800
NU047 21日前 9,600 80%
NU049 21日前 9,600 80%
NU042 21日前 9,600 80%
NU044 21日前 12,500 74% 水:31,900、木:31,800、日:32,300
NU046 21日前 12,500 74% 日:32,300
NU048 21日前 9,600 80%

岡山発 NU013 21日前 28,800 32% 水:13,000、木:13,000
沖縄（那覇）発 NU016 21日前 13,000 69% 月:28,800、火:28,800、日:33,000

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

区間 便名

10/1-6
特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール)

予約
購入期限

運賃額
通常期
割引率

備考

1



「特便割引２１(タイムセール)」運賃表（10月11～17日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

NU001 21日前 12,900 69% 月:30,800、木:30,900
NU005 21日前 9,900 77%
NU009 21日前 9,900 77%
NU002 21日前 9,900 77%
NU004 21日前 10,900 74%
NU008 21日前 12,900 69% 土:30,200、日:30,600
NU051 21日前 13,100 61%
NU053 21日前 13,900 59% 金:23,700、土:24,000、日:24,000
NU057 21日前 13,100 61% 月:23,600、火:23,500
NU061 21日前 12,100 64%
NU063 21日前 10,000 71%
NU065 21日前 10,000 71%
NU050 21日前 10,000 71%
NU052 21日前 10,000 71%
NU054 21日前 12,100 64%
NU058 21日前 13,900 59%
NU060 21日前 14,100 59% 日:24,000
NU062 21日前 13,900 59%

大阪（関西）発 NU083 21日前 23,800 60% 月:37,400、火:37,400、水:37,400
石垣発 NU086 21日前 16,100 73%

大阪（関西）発 NU121 21日前 18,800 67%
宮古発 NU128 21日前 17,800 68%

名古屋（中部）発 NU171 21日前 15,500 76%
石垣発 NU172 21日前 11,000 83%

名古屋（中部）発 NU135 21日前 11,000 83%
宮古発 NU138 21日前 11,500 82%
小松発 NU037 21日前 9,700 81% 水:30,700

沖縄（那覇）発 NU036 21日前 9,700 81% 土:34,000
NU043 21日前 12,500 74% 火:31,800、木:31,700、金:31,900、土:32,300、日:31,800
NU045 21日前 12,500 74% 火:31,800、金:31,900、土:32,300、日:31,800
NU047 21日前 9,600 80%
NU049 21日前 9,600 80%
NU042 21日前 9,600 80% 月:25,500
NU044 21日前 32,100 33% 火:12,500、水:31,900、木:12,500、日:32,300
NU046 21日前 12,500 74% 金:32,100、日:32,300
NU048 21日前 9,600 80%

岡山発 NU013 21日前 28,800 32% 水:13,000、木:33,000、金:33,000
沖縄（那覇）発 NU016 21日前 28,800 32% 水:13,000、木:13,000、土:33,000、日:33,000

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

区間 便名

10/11-17
特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール)

予約
購入期限

運賃額
通常期
割引率

備考

1



「特便割引２１(タイムセール)」運賃表（10月7～10日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～
10/7 10/8 10/9 10/10

特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール) 特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール) 特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール) 特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール)

NU001 21日前 30,300 34,000 12,900 12,900
NU005 21日前 9,900 10,900 9,900 9,900
NU009 21日前 9,900 9,900 9,900 9,900
NU002 21日前 9,900 9,900 9,900 10,900
NU004 21日前 10,900 10,900 10,900 23,900
NU008 21日前 12,900 12,900 12,900 32,000
NU051 21日前 23,300 23,800 13,100 13,100
NU053 21日前 23,500 24,000 13,900 13,900
NU057 21日前 23,300 23,700 13,100 13,100
NU061 21日前 23,300 13,100 12,100 12,100
NU063 21日前 23,300 12,100 10,000 23,500
NU065 21日前 10,000 12,100 10,000 10,000
NU050 21日前 10,000 10,000 10,000 12,100
NU052 21日前 10,000 10,000 10,000 12,100
NU054 21日前 12,100 12,100 12,100 23,600
NU058 21日前 13,900 13,900 24,000 24,000
NU060 21日前 14,100 14,100 14,100 24,500
NU062 21日前 13,900 13,900 13,900 23,700

大阪（関西）発 NU083 21日前 37,200 41,200 23,800 37,200
石垣発 NU086 21日前 16,100 16,100 16,100 39,300

大阪（関西）発 NU121 21日前 18,800 44,500 18,800 18,800
宮古発 NU128 21日前 17,800 17,800 17,800 44,000

名古屋（中部）発 NU171 21日前 15,500 51,000 15,500 15,500
石垣発 NU172 21日前 11,000 11,000 11,000 13,500

名古屋（中部）発 NU135 21日前 11,000 13,000 11,000 11,000
宮古発 NU138 21日前 11,500 11,500 11,500 48,000
小松発 NU037 21日前 9,700 35,900 9,700 9,700

沖縄（那覇）発 NU036 21日前 9,700 9,700 9,700 10,000
NU043 21日前 31,800 32,500 12,500 12,500
NU045 21日前 31,800 31,900 12,500 31,800
NU047 21日前 9,600 11,000 9,600 9,600
NU049 21日前 25,200 11,000 9,600 9,600
NU042 21日前 9,600 9,600 9,600 26,300
NU044 21日前 12,500 12,500 12,500 33,100
NU046 21日前 12,500 12,500 32,100 13,500
NU048 21日前 9,600 9,600 9,600 32,100

岡山発 NU013 21日前 33,000 34,000 13,000 13,000
沖縄（那覇）発 NU016 21日前 28,800 13,000 13,000 34,000

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

運賃額 運賃額 運賃額

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

運賃額
区間 便名

特便ﾀｲﾌﾟE(タイムセール)

予約
購入期限

1



「先得割引(タイムセール)」運賃表（10月4～6日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

NU001 28日前 12,800 70% --- ---
NU005 28日前 9,800 77% --- ---
NU009 28日前 9,800 77% 日:22,000 --- ---
NU002 28日前 9,800 77% --- ---
NU004 28日前 10,800 74% 日:17,400 --- ---
NU008 28日前 12,800 70% --- ---
NU051 28日前 13,000 62% --- ---
NU053 28日前 13,800 59% --- ---
NU057 28日前 13,000 62% --- ---
NU061 28日前 12,000 65% --- ---
NU063 28日前 9,900 71% 土:22,300 --- ---
NU065 28日前 9,900 71% --- ---
NU050 28日前 9,900 71% --- ---
NU052 28日前 9,900 71% 火:22,100 --- ---
NU054 28日前 12,000 65% 月:22,100、日:22,300 --- ---
NU058 28日前 13,800 59% 日:22,600 --- ---
NU060 28日前 14,000 59% 日:22,600 --- ---
NU062 28日前 13,800 59% --- ---

大阪（関西）発 NU083 28日前 23,700 60% --- ---
石垣発 NU086 28日前 16,000 73% --- ---

大阪（関西）発 NU121 28日前 18,700 67% --- ---
宮古発 NU128 28日前 17,700 69% --- ---

名古屋（中部）発 NU171 28日前 15,400 77% --- ---
石垣発 NU172 28日前 10,900 83% --- ---

名古屋（中部）発 NU135 28日前 10,900 83% --- ---
宮古発 NU138 28日前 11,400 82% --- ---
小松発 NU037 28日前 9,600 81% --- ---

沖縄（那覇）発 NU036 28日前 9,600 81% --- ---
NU043 28日前 12,400 74% 火:29,500、木:29,500 --- ---
NU045 28日前 12,400 74% 月:29,700 --- ---
NU047 28日前 9,500 80% --- ---
NU049 28日前 9,500 80% --- ---
NU042 28日前 9,500 80% --- ---
NU044 28日前 12,400 74% 水:29,900、木:29,700、日:30,400 --- ---
NU046 28日前 12,400 74% 日:30,400 --- ---
NU048 28日前 9,500 80% --- ---

岡山発 NU013 28日前 24,700 42% 水:12,900、木:12,900 --- ---
沖縄（那覇）発 NU016 28日前 12,900 69% 月:24,700、火:24,700、日:32,300 --- ---

便名

10/4-6
先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール)

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約

購入期
運賃額

区間

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

1



「先得割引(タイムセール)」運賃表（10月11～17日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

NU001 28日前 12,800 70% 月:29,200、木:29,400 --- ---
NU005 28日前 9,800 77% --- ---
NU009 28日前 9,800 77% --- ---
NU002 28日前 9,800 77% --- ---
NU004 28日前 10,800 74% --- ---
NU008 28日前 12,800 70% 土:28,300、日:28,900 --- ---
NU051 28日前 13,000 62% --- ---
NU053 28日前 13,800 59% 金:22,400、土:22,800、日:22,800 --- ---
NU057 28日前 13,000 62% 月:22,200、火:22,100 --- ---
NU061 28日前 12,000 65% --- ---
NU063 28日前 9,900 71% --- ---
NU065 28日前 9,900 71% --- ---
NU050 28日前 9,900 71% --- ---
NU052 28日前 9,900 71% --- ---
NU054 28日前 12,000 65% --- ---
NU058 28日前 13,800 59% --- ---
NU060 28日前 14,000 59% 日:22,600 --- ---
NU062 28日前 13,800 59% --- ---

大阪（関西）発 NU083 28日前 23,700 60% 月:36,000、火:36,000、水:36,000 --- ---
石垣発 NU086 28日前 16,000 73% --- ---

大阪（関西）発 NU121 28日前 18,700 67% --- ---
宮古発 NU128 28日前 17,700 69% --- ---

名古屋（中部）発 NU171 28日前 15,400 77% --- ---
石垣発 NU172 28日前 10,900 83% --- ---

名古屋（中部）発 NU135 28日前 10,900 83% --- ---
宮古発 NU138 28日前 11,400 82% --- ---
小松発 NU037 28日前 9,600 81% 水:25,900 --- ---

沖縄（那覇）発 NU036 28日前 9,600 81% 土:32,500 --- ---
NU043 28日前 12,400 74% 火:29,700、木:29,500、金:29,900、土:30,400、日:29,700 --- ---
NU045 28日前 12,400 74% 火:29,700、金:29,900、土:30,400、日:29,700 --- ---
NU047 28日前 9,500 80% --- ---
NU049 28日前 9,500 80% --- ---
NU042 28日前 9,500 80% 月:15,700 --- ---
NU044 28日前 30,100 37% 火:12,400、水:29,900、木:12,400、日:30,400 --- ---
NU046 28日前 12,400 74% 金:30,100、日:30,400 --- ---
NU048 28日前 9,500 80% --- ---

岡山発 NU013 28日前 24,700 42% 水:12,900、木:32,300、金:32,800 --- ---
沖縄（那覇）発 NU016 28日前 24,700 42% 水:12,900、木:12,900、土:32,800、日:32,300 --- ---

便名

10/11-17
先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール)

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約

購入期
運賃額

区間

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

1



「先得割引(タイムセール)」運賃表（10月18～24日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

NU001 28日前 12,900 69% 45日前 12,800 70%
NU005 28日前 9,900 77% 45日前 9,800 77%
NU009 28日前 9,900 77% 45日前 9,800 77%
NU002 28日前 9,900 77% 月:22,000 45日前 9,800 77% 月:19,500
NU004 28日前 10,900 74% 45日前 10,800 74%
NU008 28日前 29,400 30% 火:12,900、水:12,900、金:28,200、土:28,300、日:28,900 45日前 25,800 39% 火:12,800、水:12,800、金:23,600、土:23,800、日:24,800
NU051 28日前 13,100 61% 45日前 13,000 62%
NU053 28日前 13,900 59% 木:22,400、土:22,800 45日前 13,800 59% 木:19,200、土:19,900
NU057 28日前 13,100 61% 45日前 13,000 62%
NU061 28日前 12,100 64% 45日前 12,000 65%
NU063 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
NU065 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
NU050 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
NU052 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
NU054 28日前 12,100 64% 45日前 12,000 65%
NU058 28日前 13,900 59% 月:22,100、水:22,100 45日前 13,800 59% 月:18,600、水:18,600
NU060 28日前 14,100 59% 45日前 14,000 59%
NU062 28日前 13,900 59% 45日前 13,800 59%

大阪（関西）発 NU083 28日前 23,800 60% 火:36,000、水:36,000、木:35,200、金:36,000 45日前 23,700 60% 火:32,600、水:32,600、木:31,200、金:32,600
石垣発 NU086 28日前 16,100 73% 45日前 16,000 73%

大阪（関西）発 NU121 28日前 18,800 67% 45日前 18,700 67%
宮古発 NU128 28日前 17,800 68% 45日前 17,700 69%

名古屋（中部）発 NU171 28日前 15,500 76% 45日前 15,400 77%
石垣発 NU172 28日前 11,000 83% 45日前 10,900 83%

名古屋（中部）発 NU135 28日前 11,000 83% 45日前 10,900 83%
宮古発 NU138 28日前 11,500 82% 45日前 11,400 82%
小松発 NU037 28日前 9,700 81% 月:25,900、火:25,900 45日前 9,600 81% 月:21,800、火:21,800

沖縄（那覇）発 NU036 28日前 9,700 81% 金:32,500 45日前 9,600 81% 金:28,100
NU043 28日前 12,500 74% 月:29,700、金:29,900、土:29,900 45日前 12,400 74% 月:24,700、金:25,000、土:25,100
NU045 28日前 12,500 74% 月:29,700、水:29,500、金:29,900、土:29,900 45日前 12,400 74% 月:24,700、水:24,300、金:25,000、土:25,100
NU047 28日前 9,600 80% 45日前 9,500 80%
NU049 28日前 9,600 80% 45日前 9,500 80%
NU042 28日前 9,600 80% 45日前 9,500 80%
NU044 28日前 30,100 37% 水:29,900、木:12,500、土:12,500、日:30,400 45日前 25,400 47% 火:25,300、水:25,000、木:12,400、土:12,400、日:25,800
NU046 28日前 12,500 74% 日:30,400 45日前 12,400 74% 日:25,800
NU048 28日前 9,600 80% 木:29,700 45日前 9,500 80% 木:24,700

岡山発 NU013 28日前 24,700 42% 火:13,000、木:32,300、金:32,800、土:32,700 45日前 20,400 52% 火:12,900、木:29,500、金:29,500、土:29,400
沖縄（那覇）発 NU016 28日前 24,700 42% 土:31,600、日:32,300 45日前 20,400 52% 土:29,500、日:29,400

便名

10/18-24
先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール)

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約

購入期
運賃額

通常期
割引率

区間

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

1



「先得割引(タイムセール)」運賃表（10月25～29日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

NU001 28日前 29,400 30% 金:28,600、土:30,100 45日前 12,900 69% 水:25,800
NU005 28日前 17,100 60% 45日前 9,900 77%
NU009 28日前 22,000 48% 金:24,200 45日前 9,900 77%
NU002 28日前 22,000 48% 45日前 9,900 77% 火:19,500
NU004 28日前 17,400 59% 45日前 10,900 74%
NU008 28日前 29,400 30% 金:28,200、土:28,300 45日前 12,900 69% 土:23,800
NU051 28日前 22,200 35% 土:22,500 45日前 13,100 61%
NU053 28日前 22,400 34% 土:22,800 45日前 13,900 59% 金:19,200
NU057 28日前 22,200 35% 土:22,400 45日前 13,100 61%
NU061 28日前 22,100 35% 土:22,300 45日前 12,100 64%
NU063 28日前 22,100 35% 土:22,300 45日前 10,000 71%
NU065 28日前 22,100 35% 土:22,300 45日前 10,000 71%
NU050 28日前 22,100 35% 土:22,300 45日前 10,000 71% 土:19,100
NU052 28日前 22,100 35% 土:22,300 45日前 10,000 71%
NU054 28日前 22,100 35% 土:22,300 45日前 12,100 64%
NU058 28日前 22,100 35% 金:22,300、土:22,300 45日前 13,900 59% 金:18,700
NU060 28日前 22,300 34% 火:22,100、水:22,100 45日前 14,100 59%
NU062 28日前 22,200 35% 土:22,400 45日前 13,900 59%

大阪（関西）発 NU083 28日前 36,000 40% 木:35,200 45日前 32,600 45% 木:23,800、土:23,800
石垣発 NU086 28日前 34,000 43% 土:34,600 45日前 16,100 73%

大阪（関西）発 NU121 28日前 35,800 36% 木:35,000 45日前 18,800 67%
宮古発 NU128 28日前 34,500 39% 土:35,000 45日前 17,800 68%

名古屋（中部）発 NU171 28日前 37,500 43% 土:38,100 45日前 15,500 76%
石垣発 NU172 28日前 37,500 43% 土:38,100 45日前 11,000 83%

名古屋（中部）発 NU135 28日前 37,100 41% 土:37,700 45日前 11,000 83%
宮古発 NU138 28日前 37,100 41% 土:37,700 45日前 11,500 82%
小松発 NU037 28日前 32,500 35% 火:25,900、水:25,900 45日前 9,700 81%

沖縄（那覇）発 NU036 28日前 32,500 35% 火:25,900、水:25,900 45日前 9,700 81%
NU043 28日前 29,900 37% 水:29,500、木:29,500 45日前 12,500 74% 木:24,300
NU045 28日前 29,900 37% 水:29,500、木:29,500 45日前 25,000 48% 水:12,500、木:12,500、土:25,100
NU047 28日前 13,200 72% 金:16,300、土:16,300 45日前 9,600 80%
NU049 28日前 13,200 72% 金:16,300、土:16,300 45日前 9,600 80%
NU042 28日前 13,200 72% 金:16,300、土:16,300 45日前 9,600 80%
NU044 28日前 30,100 37% 水:29,900、木:29,700、土:29,900 45日前 12,500 74% 水:25,000、金:25,400
NU046 28日前 30,100 37% 水:29,900、木:29,700、土:29,900 45日前 12,500 74%
NU048 28日前 30,100 37% 水:29,900、木:29,700、土:29,900 45日前 9,600 80%

岡山発 NU013 28日前 24,700 42% 木:32,300、金:32,800 45日前 13,000 69% 火:20,400、土:20,400
沖縄（那覇）発 NU016 28日前 24,700 42% 土:32,800 45日前 20,400 52% 木:13,000、土:13,000

便名

10/25-29
先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール)

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約

購入期
運賃額

通常期
割引率

区間

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

1



「先得割引(タイムセール)」運賃表（10月7～10日搭乗分） JTA

運賃適用日　： 2022/09/06 ～

先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール) 先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール)

NU001 28日前 --- 28,400 --- 33,000 --- 12,800 --- 12,800 ---
NU005 28日前 --- 9,800 --- 10,800 --- 9,800 --- 9,800 ---
NU009 28日前 --- 9,800 --- 9,800 --- 9,800 --- 9,800 ---
NU002 28日前 --- 9,800 --- 9,800 --- 9,800 --- 10,800 ---
NU004 28日前 --- 10,800 --- 10,800 --- 10,800 --- 22,500 ---
NU008 28日前 --- 12,800 --- 12,800 --- 12,800 --- 31,000 ---
NU051 28日前 --- 21,800 --- 23,000 --- 13,000 --- 13,000 ---
NU053 28日前 --- 22,100 --- 23,200 --- 13,800 --- 13,800 ---
NU057 28日前 --- 21,800 --- 23,000 --- 13,000 --- 13,000 ---
NU061 28日前 --- 21,800 --- 13,000 --- 12,000 --- 12,000 ---
NU063 28日前 --- 21,800 --- 12,000 --- 9,900 --- 22,100 ---
NU065 28日前 --- 9,900 --- 12,000 --- 9,900 --- 9,900 ---
NU050 28日前 --- 9,900 --- 9,900 --- 9,900 --- 12,000 ---
NU052 28日前 --- 9,900 --- 9,900 --- 9,900 --- 12,000 ---
NU054 28日前 --- 12,000 --- 12,000 --- 12,000 --- 22,300 ---
NU058 28日前 --- 13,800 --- 13,800 --- 22,600 --- 22,600 ---
NU060 28日前 --- 14,000 --- 14,000 --- 14,000 --- 23,000 ---
NU062 28日前 --- 13,800 --- 13,800 --- 13,800 --- 22,500 ---

大阪（関西）発 NU083 28日前 --- 35,700 --- 38,700 --- 23,700 --- 35,700 ---
石垣発 NU086 28日前 --- 16,000 --- 16,000 --- 16,000 --- 36,300 ---

大阪（関西）発 NU121 28日前 --- 18,700 --- 43,500 --- 18,700 --- 18,700 ---
宮古発 NU128 28日前 --- 17,700 --- 17,700 --- 17,700 --- 42,000 ---

名古屋（中部）発 NU171 28日前 --- 15,400 --- 49,000 --- 15,400 --- 15,400 ---
石垣発 NU172 28日前 --- 10,900 --- 10,900 --- 10,900 --- 13,400 ---

名古屋（中部）発 NU135 28日前 --- 10,900 --- 12,900 --- 10,900 --- 10,900 ---
宮古発 NU138 28日前 --- 11,400 --- 11,400 --- 11,400 --- 46,000 ---
小松発 NU037 28日前 --- 9,600 --- 34,900 --- 9,600 --- 9,600 ---

沖縄（那覇）発 NU036 28日前 --- 9,600 --- 9,600 --- 9,600 --- 9,900 ---
NU043 28日前 --- 29,700 --- 30,500 --- 12,400 --- 12,400 ---
NU045 28日前 --- 29,700 --- 29,800 --- 12,400 --- 29,700 ---
NU047 28日前 --- 9,500 --- 10,900 --- 9,500 --- 9,500 ---
NU049 28日前 --- 16,300 --- 10,900 --- 9,500 --- 9,500 ---
NU042 28日前 --- 9,500 --- 9,500 --- 9,500 --- 25,100 ---
NU044 28日前 --- 12,400 --- 12,400 --- 12,400 --- 31,100 ---
NU046 28日前 --- 12,400 --- 12,400 --- 30,100 --- 13,400 ---
NU048 28日前 --- 9,500 --- 9,500 --- 9,500 --- 30,100 ---

岡山発 NU013 28日前 --- 32,800 --- 33,500 --- 12,900 --- 12,900 ---
沖縄（那覇）発 NU016 28日前 --- 24,700 --- 12,900 --- 12,900 --- 33,500 ---

予約
購入期限

予約
購入期限

運賃額

10/7

運賃額

先得ﾀｲﾌﾟB(タイムセール)

運賃額

10/10

運賃額

大阪（関西）=沖縄（那覇）

福岡=沖縄（那覇）

運賃額

10/8

運賃額 運賃額

10/9

運賃額
区間 便名

先得ﾀｲﾌﾟA(タイムセール)

名古屋（中部）=沖縄（那覇）

岡山=沖縄（那覇）

大阪（関西）発

沖縄（那覇）発

福岡発

沖縄（那覇）発

名古屋（中部）発

沖縄（那覇）発

大阪（関西）=石垣

大阪（関西）=宮古

名古屋（中部）=石垣

名古屋（中部）=宮古

小松=沖縄（那覇）

1



クラスJ

クラスJ特便割引(タイムセール)
1/3/7/21

クラスJ先得割引(タイムセール)
タイプA

全期間

普通席運賃に別途定める当日アップグレード料金と同額（片道）を加算した運賃
※RACにはクラスJの設定はありません。
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